
横浜商工会議所
金沢支部だより

第６１号（令和８年１月２３日発行）
発 行：横浜商工会議所 金沢支部
発行人：支部長 舩嵜 博和
〒231-8524 横浜市中区山下町2 産業貿易センタービル8階
TEL：045-671-7529 FAX：045-671-7496
E-mail：kanazawa@yokohama-cci.or.jp

金沢支部（金沢区）並びに南部支部（南・港南・磯子区）では、管内事業者の交流・情報交換を目的に、

「合同新春交流会」を開催いたします。
多くの皆様にご参加いただきたく存じます。皆様お誘い合わせの上、ぜひお早めにお申込みください。

金沢・南部支部 令和８年合同新春交流会 のご案内

当所では、中区山下町（産業貿易センタービル）にて、事業経営に関する各種ご相談に応じておりますが、

多くの皆様にご利用いただくため、「出張経営相談会」を開催いたします。是非この機会にご相談ください。

出張経営相談会（ｉｎ上大岡）のご案内

【相談内容】
 ○ 経営・事業計画に関すること
 ○ 税務・会計に関すること
 ○ 事業承継に関すること
 ○ 金融・融資に関すること
 ○ 労務に関すること
 ○ 不動産に関すること

■詳細・お申込みはコチラ⇒
申込期限：２月５日（木）

◆ 日 時：令和８年２月４日（水）
 １７：３０～１９：３０（受付開始１７：００～）

 ※参加申込：１月２９日（木）〆

◆ 会 場：ホテルザノット横浜２F｢トリニティ｣                  
 横浜市西区南幸２－１６－２８

◆ 参加費：お一人様につき １０,０００円
※当所事業利用券をご利用いただけます

※参加費には、展示即売会でご利用いただける
２,０００円相当のチケット代が含まれます。
なお、追加チケットも当日会場でご購入いただけます。

◆ 定 員：１００名 ※定員になり次第締切
■詳細・お申込みはコチラ⇒
申込期限：１月２９日（木）

別途、３月２４日（火）に新しい交流会を開催予定です。
詳細につきましては、改めてご案内申し上げますので、今しばらくお待ちくださいませ。

◆日 時 令和８年２月１２日(木)１３時３０分～１６時３０分

◆会 場 ウィリング横浜 ９階「討議室５・６」

（港南区上大岡西１－６－１ ゆめおおおかオフィスタワー内）

※京浜急行線／市営地下鉄「上大岡駅」徒歩３分

◆相談時間１社６０分（事前予約制、先着順、相談無料）

※受付後、予約確認のご連絡をさせて頂きます。

※先着順のため、相談時間を調整させて頂く場合が

ございます。

◆相談員 ①各分野の専門家である当所専門指導員

②日本政策金融公庫の職員

【 開 催 内 容 】

○「お楽しみ抽選会」

○「新春ライブ」

○「展示即売会」

地元の逸品など多数出展予定！

○「企業ＰＲスペース」

○「企業ＰＲスピーチ」

○「新加入会員紹介」

※当日のお料理は、着席にて

お楽しみください。


	スライド 1

